[bookmark: _Hlk99563804]REQUERIMENTO DE CADASTRO

À Escola do Parlamento e Cidadania Professora Alice Clara Soares Frias
Ilmo. Sr Diretor Geral,

Eu, nome completo, estado civil, profissão, RG n°..., MF/CPF..., residente e domiciliado na Rua..., n°..., bairro..., cidade...., Estado...., CEP..., neste ato representante da instituição/empresa inscrito no CNPJ nº ..., com sede na Rua...., venho requerer inscrição no cadastro público de colaboração e parcerias educacionais dessa Escola, nos termos do Edital de Cadastramento nº   /2022.
Ao manifestar concordância irrevogável e irretratável do regime previsto nos procedimentos e prazos estabelecidos nas disposições legais vigentes, apresento à apreciação de V.Sa. os documentos abaixo indicados:
· Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (Cartão CNPJ);
· Consulta de Cadastro ICMS;
· Certidão negativa de débitos relativos aos tributos federais e à dívida ativa da união
· Certidão negativa de débitos tributários da dívida ativa do Estado de São Paulo
· Certidão negativa de débitos mobiliários Municipal (para instituições sediadas em Mairiporã)
· Certificado de regularidade do FGTS (CRF)
· Certidão negativa de débitos trabalhistas e
· Certidão negativa de falência

Nestes termos, pelo deferimento
Mairiporã, X de xxxxxxxxxxxxxx de 2022